中国证监会对公司提交的《上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请

材料齐全，决定对该行政许可申请予以受理。并于2018年12月25日披露了《关于收到<中国证监会行政许

可申请受理单>的公告》（公告编号：2018-086）。

2019年1月25日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（182130 号）。中国证监会要求公司在30个工作日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

并于2019年1月26日披露了《关于收到<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》（公

山东圣阳电源股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

告编号：2019-001）及《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》。

2019年3月9日，公司披露了《关于延期回复<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公

告》（公告编号：2019-003），鉴于反馈意见回复涉及的工作量较大，部分事项还需进一步核查与落实，

为切实稳妥做好反馈意见回复工作，经与中介机构协商，公司向中国证监会提交了延期回复的申请，申请

于2019年4月23日前报送反馈意见的书面回复。

2019年4月19日，公司召开第四届董事会第十八次会议，审议并通过了《关于向中国证监会申请中止

发行股份购买资产暨关联交易事项审查的议案》，并向中国证监会报送了关于申请中止审查公司发行股份

购买资产暨关联交易事项的申请文件。于2019年4月20日披露了《第四届董事会第十八次会议决议公告》

（公告编号：2019-009）、《关于向中国证监会申请中止发行股份购买资产暨关联交易事项审查的公告》

（公告编号：2019-010）。

2019年5月6日，公司披露了《关于收到<中国证监会行政许可申请中止审查通知书>的公告》（公告编

号：2019-020），中国证监会根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十四条的有关

规定，同意公司中止审查申请。

上述公告具体请详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

截至本报告披露日，公司本次发行股份购买资产暨关联交易事项尚须中国证监会的核准，能否获得核

准及最终获得核准的时间尚存在不确定性，公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息

披露义务。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东圣阳电源股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,705,540 14.89%   -11,120,400 -11,120,400 41,585,140 11.75%

3、其他内资持股 52,705,540 14.89%   -11,120,400 -11,120,400 41,585,140 11.75%

   境内自然人持股 52,705,540 14.89%   -11,120,400 -11,120,400 41,585,140 11.75%

二、无限售条件股份 301,351,687 85.11%   11,120,400 11,120,400 312,472,087 88.25%

1、人民币普通股 301,351,687 85.11%   11,120,400 11,120,400 312,472,087 88.25%

三、股份总数 354,057,227 100.00%   0 0 354,057,227 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年1月2日，公司高管锁定股份发生变化，高管锁定股份即有限售条件股份由47,778,308股变更为

36,657,908股，有限售条件股份11,120,400股变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

山东圣阳电源股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

董事、监事、高

级管理人员
47,778,308 11,120,400  36,657,908

2019 年 1 月 2 日，公司

高管锁定股份发生变化，

高管锁定股份即有限售

条件股份由 47,778,308

股变更为 36,657,908 股，